
孝手巻 時下ますますご盛*の こととお疫び申し上げます。

千煮は怒冴llの お引き立てを賜り、厚 く御礼申し上げます。

このたび弊れでは、APECに よる「クアラルンプール原Яl」 の尊奮、

4年 のデジタル素井鬼への移行や素オぇへの西已應によるペーパーレス化などの

様々な事情を盤み、校封 を奮ねました結来、年賀決での新年のご挨拶

な らびにカ レングー西已布を上 しな たさせていただくことといたしました。

誠に勝手ではございますが、ごテユ解いただきますようお願いやし上げます。

また、昔様オから顎裁いたします午賀状につきましても、ご負担をおかけ

することはばと しく、謹んで警子垂を申し上げます。

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願いやし上げますとともに、

昔様のますますのご秀えをお折 り申し上げます。

孜呉

2024年 11月

休式会社エイアン ドテ ィー

未争ではございますが、

代泉取締役社長 淀 逸 逹 久


